2 0 1 9 年 ３ 月 19 日

各 位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

人事異動のお知らせ

2019 年 4月 1 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新 氏 名 旧

理事

マーケティング本部 副本部長
正清 嘉久

富士通株式会社

デジタルフロント事業本部

デジタルビジネス開発部長

理事

マーケティング本部 ＤＸ推進室長
大澤  尚

株式会社富士通マーケティング

商品戦略本部 サービス&プロダクトビジネス

推進統括部プロジェクト統括部長

以 上